Klostertal
Vorarlberg

Gefuhrte Schneeschuhwanderung Muttjochle

/ WOCHENTLICH /TI'-'\GLICH

® Freitag 8:45 Uhr

Dauer: 4 Stunden

@ Klosterle

Eine echte Gipfelwanderung mit Schneeschuhen.

Ausrustung

Verleih von Schneeschuhen inklusive

Treffpunkt

08:45 Uhr bei der Talstation Sonnenkopf

Anmeldung

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert unter T +43 676 467 64 52, annawandert@gmail.com oder www.annawandert.at

Preis Information

€ 49,00 pro Person mit Gastekarte | € 59,00 pro Person ohne Gastekarte (exkl. Schneeschuhverleih und Bergbahnfahrt)

+43 5582 777
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https://www.annawandert.at/

Voraussetzungen

4 bis 9 Personen | Fir Kinder ab 8 Jahren

Hinweis

Auf Anfrage auch in Kleingruppen oder an anderen Wochentagen mdglich

Informationen zur Anreise

Klostertal
Vorarlberg

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle ,Wald Sonnenkopfbahn®. Die genauen Verbindungen kénnen

unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise

mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Datum

09.02.2026
10.02.2026
11.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
20.02.2026
27.02.2026

06.03.2026

Gastekarten

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Weitere Termine

web2print.footer.opening_times.klostertal

Uhrzeit

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:15 Uhr
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Vorarlberg

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du € 10,00 ErmaRigung.

+43 5582 777
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@ Veranstaltungsort @0 Veranstalter

Talstation Sonnenkopfbahn annawandert

+43 676 46 76 452 +43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com annawandert@gmail.com
http://www.annawandert.at 2 http://www.annawandert.at A
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