



Geführte Schneeschuhwanderung Muttjöchle

WÖCHENTLICH

TÄGLICH

⌚ Freitag 8:45 Uhr

Dauer: 4 Stunden

📍 Klösterle

Eine echte Gipfelwanderung mit Schneeschuhen.



Ausrüstung

Verleih von Schneeschuhen inklusive

Treffpunkt

08:45 Uhr bei der Talstation Sonnenkopf

Anmeldung

bis 16.00 Uhr am Vortag bei annawandert unter T +43 676 467 64 52, annawandert@gmail.com oder www.annawandert.at

Preis Information

€ 49,00 pro Person mit Gästekarte | € 59,00 pro Person ohne Gästekarte (exkl. Schneeschuhverleih und Bergbahnfahrt)

Voraussetzungen

4 bis 9 Personen | Für Kinder ab 8 Jahren

Hinweis

Auf Anfrage auch in Kleingruppen oder an anderen Wochentagen möglich

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle „Wald Sonnenkopfbahn“. Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
09.02.2026	10:15 Uhr
10.02.2026	10:15 Uhr
11.02.2026	10:15 Uhr
12.02.2026	10:15 Uhr
13.02.2026	10:15 Uhr
14.02.2026	10:15 Uhr
15.02.2026	10:15 Uhr
20.02.2026	10:15 Uhr
27.02.2026	10:15 Uhr
06.03.2026	10:15 Uhr

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du € 10,00 Ermäßigung.

•

•



Veranstaltungsort

Talstation Sonnenkopfbahn

[+43 676 46 76 452](tel:+436764676452)

annawandert@gmail.com

<http://www.annawandert.at> ↗



Veranstalter

annawandert

[+43 676 46 76 452](tel:+436764676452)

annawandert@gmail.com

<http://www.annawandert.at> ↗